Divisão de Obras e Serviços Públicos. 

8.3.  Exigências de Habilitação 

8.3.1. Para fins de habilitação, o licitante deverá comprovar documentos exigidos no edital de 
licitação. 

9. Estimativa da contratação 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 264.894,44(duzentos e sessenta e quatro 
mil, oitocentos e noventa e quatro reais e quarenta e quatro centavos), conforme detalhado no 
Quadro de Cotações elaborado pelo setor de Compras ANEXO III – Estimativa de Preços. 

10. Do reajuste e Índice 

10.1. Os preços inicialmente contratados serão fixos e irreajustáveis no prazo de um ano